
Karta produktu:

Opis produktu

Komplet 6 pigtaili jednomodowych LC/UPC OS2 o długości 2m każdy.

Standard OS2 to oznaczenie dla światłowodów jednomodowych, które są używane do przesyłania sygnałów w telekomunikacji.
Światłowody te są zaprojektowane tak, aby efektywnie przekazywać światło laserowe na dużą odległość. W przeciwieństwie do
niektórych innych typów światłowodów, te skupiają się na trybie transmisji pojedynczych mocnych źródeł światła, co pozwala na
szybką i niezakłóconą komunikację na długie dystanse. Standard OS2 jest powszechnie stosowany w branży telekomunikacyjnej,
zapewniając niezawodne połączenia i skuteczną transmisję danych.

 

Dane techniczne:

Producent: BKT
Symbol: 22QP9600.2
Rodzaj: jednomodowy SM
Złącza: LC/UPC
Włókno: OS2 (9/125μm)
Klasa złącz: "Grade C"
Materiał powłoki zewnętrznej: LSZH (Easy Strip)
Maksymalna tłumienność wtrąceniowa [IL]: ≤0,30dB
Typowa tłumienność wtrąceniowa [IL]: ≤0,20dB

 

Zastosowanie:
Pigtaili użyjemy do budowy sieci abonenckich FTTx, zastosujemy je w szafach rackowych, mufo-przełącznicach, czy puszkach
abonenckich. Znajdują szerokie zastosowanie w wykonywaniu sieci:

Telekomunikacyjnych
LAN, WAN
CCTV i FTTH
Gigabit Ethernet

 

O producencie:
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Pigtail światłowodowy FO SM LC/UPC 9/125 OS2
Easy Strip BKT 2m 6szt

BKT Elektronik

Producent: BKT Elektronik

Symbol: 30.0340

Kod producenta: 22QP9600.2

Kod EAN: 5905954926114

www.speckable.pl sklep@speckable.pl



BKT to firma o polskich korzeniach, która od przeszło dwudziestu lat związana jest z tworzeniem kompleksowych rozwiązań w
obszarze infrastruktury systemów transmisji danych i bezpieczeństwa. Dzięki doświadczonej kadrze technicznej, nowoczesnym
procesom technologicznym, całościowej ofercie oraz wysokiemu zaangażowaniu, posiadają przewagę pozwalającą uczestniczyć w
największych projektach infrastrukturalnych w Polsce i zagranicą.
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